
  
  
  

 

28 gennaio 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
 

3.1. Sistema di misurazione e valutazione della Performance - Valido per 
il ciclo della Performance 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 1/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto vigente di Sapienza Università di Roma;  
• Visto il D. Lgs. n. 150/2009 e ss.mm.ii;  
• Considerato il parere favorevole espresso dal Nucleo di Valutazione sul 

documento “Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance- 
valido per il ciclo della performance 2021”, nella seduta dell’11 gennaio 
2021; 

• Tenuto conto di quanto emerso nel corso del dibattito in particolare 
sull’opportunità di: 
- apportare al suddetto documento alcune modifiche di natura 

lessicale; 
- informare le OO.SS dell’aggiornamento del “Sistema di Misurazione 

e Valutazione della Performance- valido per il ciclo della performance 
2021”, in sede di analisi dei criteri di applicazione dell’art.50 del CCNL 
del 18 luglio 2019; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare il documento “Sistema di Misurazione e Valutazione della 

Performance - valido per il ciclo della performance 2021; 
- di dare mandato alla Direttrice Generale di apportare al suddetto 

documento le modifiche di natura non sostanziale che si rendessero 
eventualmente necessarie al fine di rendere omogeneo e coerente il 
testo. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 

……………. O M I S S I S …………. 


